
četvrtak, 8. kolovoza 1996.	 SLUŽBENE NOVINE Stranica 1229 – broj 20

OPĆINE 	
Općlna Cres

13.
Na temelju članka 37. Zakona o društvenoj brizi djece

predškolske dobi (»Narodne novine« R. H. broj 18/91) i
temeljem članka 105. Statuta Op ćine Cres, Općinsko vijeće
Općine Cres, na sjednici održanoj dana 30. srpnja 1996.
godine donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Savjeta Dječjeg vrtića »Girice«

Članak 1.
Za članove Savjeta imenuju se:

1. mr. Nivio Toich
2. Damir Preksavec
3. Ivanka Kriškovi ć
4. Davorka Radola
5. Ranka Taušanović
6. Loredana Velč ić
7. Monika Kesić

8. Patricija Puri ć

Članak 2.

Ovaj Savjet djeluje privremeno do donošenja Statuta
Dječjeg vrtića »Girice«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima se
objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go-
ranske.

Klasa: 602-01/96-01/05
Ur. broj: 2213/02-01-01-96-1
Cres, 30. srpnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE CRES

Predsjednik
Sergio Negoveti ć , v.r.

	 n


